

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

H.L.V. Ejendomme Padborg ApS

Sejsvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr. 81 69 19 16

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2020

Lene Rigmor Simonsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.L.V. Ejendomme Padborg ApS
Sejsvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 81 69 19 16
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Lene Rigmor Simonsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og udleje fast ejendom, pasning af tankanlæg samt virksomhedsudøvelse, der står i naturlig tilknytning til disse aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 463.142, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.674.011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.567.489	3.134
Personaleomkostninger	1	<u>(919.838)</u>	<u>(917)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.647.651	2.217
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(839.382)</u>	<u>(980)</u>
Resultat før finansielle poster		808.269	1.237
Finansielle omkostninger	2	<u>(209.587)</u>	<u>(290)</u>
Resultat før skat		598.682	947
Skat af årets resultat	3	<u>(135.540)</u>	<u>(178)</u>
Årets resultat		<u>463.142</u>	<u>769</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>463.142</u>	<u>769</u>
		<u>463.142</u>	<u>769</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	23
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>23</u>
Grunde og bygninger		12.254.625	13.004
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.000	401
Materielle anlægsaktiver	5	<u>12.329.625</u>	<u>13.405</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.329.625</u>	<u>13.428</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.576	333
Andre tilgodehavender		11.243	20
Udskudt skatteaktiv		266.814	148
Periodeafgrænsningsposter		49.939	0
Tilgodehavender		<u>378.572</u>	<u>501</u>
Likvide beholdninger		<u>842.631</u>	<u>584</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.221.203</u>	<u>1.085</u>
Aktiver i alt		<u>13.550.828</u>	<u>14.513</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for opskrivninger		436.123	436
Overført resultat		7.737.888	7.226
Egenkapital		<u>8.674.011</u>	<u>8.162</u>
Kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>600</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>600</u>
Kreditinstitutter	6	600.000	1.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.965	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.956.942	1.882
Gæld til associerede virksomheder		1.328.204	1.277
Skyldigt sambeskatningsbidrag		268.312	564
Anden gæld		<u>661.794</u>	<u>828</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.876.817</u>	<u>5.751</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.876.817</u>	<u>6.351</u>
Passiver i alt		<u>13.550.828</u>	<u>14.513</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	436.123	7.225.811	8.161.934
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	62.737	62.737
Årets resultat	0	0	463.142	463.142
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	(13.802)	(13.802)
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	436.123	7.737.888	8.674.011

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	684.000	684
Pensioner	174.336	174
Andre omkostninger til social sikring	10.407	13
Andre personaleomkostninger	51.095	46
	<u>919.838</u>	<u>917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	75.267	80
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	51.084	49
Andre finansielle omkostninger	83.236	161
	<u>209.587</u>	<u>290</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	254.510	249
Årets udskudte skat	(118.970)	(71)
	<u>135.540</u>	<u>178</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2019	2.800.000
Kostpris 30. juni 2020	2.800.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	2.776.667
Årets afskrivninger	23.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	2.800.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	29.200.691	818.079
Afgang i årets løb	0	(387.469)
Kostpris 30. juni 2020	29.200.691	430.610
Opskrivninger 1. juli 2019	436.123	0
Opskrivninger 30. juni 2020	436.123	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	16.632.589	416.963
Årets afskrivninger	749.600	66.449
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(127.802)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	17.382.189	355.610
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	12.254.625	75.000

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	0	600
Langfristet del	0	600
Inden for et år	600.000	1.200
Kortfristet del	600.000	1.200
	<u>600.000</u>	<u>1.800</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Anders Simonsen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 1.300 samt skadesløshedsbrev nom. t.kr. 3.000 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 12.255 samt afgivet transport i gennemløbsafgift i henhold til aftale med A/S Dansk Shell.